
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

13
24
34
14
100
49
3
4

Name

ARTHUR TODESCHINI
THIAGO HENRIQUE BRENNER
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
BRUNO COUTO
RIAN FISCHER
VITOR DELLA NINNA GONCALVES
VINICIUS LAMONATTO
PEDRO DE OLIVEIRA

Best Tm

1:42.741
1:47.915
1:49.698
1:52.588
1:59.060
1:59.672
2:00.126
2:19.540

Diff

5.174
6.957
9.847
16.319
16.931
17.385
36.799

In Lap

3
2
5
2
4
5
4
2

Cidade

CHAPECÓ
BALNEARIO CAMBORIU
SÃO JOSÉ
FLORIANÓPOLIS
BRUSQUE
SAO JERONIMO
BLUMENAU
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

EXPRESSO SUL TRANSPORTES
CONTABILIDADE PROGRESSO BRASIL RACING
MARCOS VEÍCULOS/ DESTAK/ ALTHOF/BELA VISTA MAT DE CONSTRUÇÃO
JCC,CIRO FISOTERAPIA
CHALINHO PNEUS
PEREIRA E PAIVA ADVOGADOS
BLUCENTER MOTOS, NATO GABARITOS, PAULINHO DINAMOMETRO.
GARAGE MOTOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 2ª Etapa
65cc

2º Treino

Practice started at 16:54:05

São José - Potecas 1,500 Km

1/10/2011 16:05

Federação Catarinense de Motociclismo


